
Horarios PGR-PUBLI/2021-1C/M

lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00 Sociología (Grupo M) 
Esteban Ortega, Joaquín 

1104

Teoría de la Imagen (Grupo M) 
López Iglesias, Matías

1336

Sociología (Grupo M)
Esteban Ortega, 

Joaquín
1104

Redacción Para los Medios I 
(Grupo M)

Velasco Molpeceres, Ana Mª 
1301

Inglés I (Grupo M)
Jensen Casado, María 

Elvira
1104

9:00

10:00 Redacción Para los Medios I 
(Grupo M)

Velasco Molpeceres, Ana Mª 
1301

Teoría General de la Publicidad 
(Grupo M)

Díaz Chica, Óscar
1104

Inglés I (Grupo M)
Jensen Casado, 

María Elvira
1104

Teoría General de la Publicidad 
(Grupo M)

Díaz Chica, Óscar
1104

Teoría de la Imagen 
(Grupo M)

López Iglesias, Matías 
1336

11:00

12:00
13:00
14:00
15:00

16:00

17:00

18:00
19:00
20:00
21:00

Fecha: 17 feb. 2021 9:00:22



2º C Grado en Publicidad y Relaciones Públicas
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

Documentación (Grupo T)
Belloso Martín, Carlos

1301, 1315

Ética y Deontología de la Comunicación 
(Grupo T)

Quintana Paz, Miguel Ángel
1104

Relaciones Internacionales (Grupo T)
Gómez Cuesta, María Cristina

1104

Documentación (Grupo T)
Belloso Martín, Carlos

1301

Técnicas de Comunicación Eficaz (Grupo 
T)

Lastra Agúndez, Vanesa
1104

Comunicación e Información 
Audiovisual (Grupo T)

Díaz Monsalvo, Miguel Ángel
1104

Técnicas de Comunicación Eficaz (Grupo 
T)

Lastra Agúndez, Vanesa
1104

Ética y Deontología de la Comunicación 
(Grupo T)

Quintana Paz, Miguel Ángel
1104

Comunicación e Información 
Audiovisual (Grupo T)

Díaz Monsalvo, Miguel Ángel
1104

Relaciones Internacionales (Grupo T)
Gómez Cuesta, María Cristina

1104



3er C Grado en Publicidad y Relaciones Públicas
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

Plan de Marketing (Grupo M)
Matías Fernández, Alicia

1335

Dirección Comercial (Grupo M)
Alonso Nistal, Lorenzo

1124

Plan de Marketing (Grupo M)
Matías Fernández, Alicia

2104

Gestion de Calidad (Grupo M)
Zárate Muñoz Repiso, Juan Carlos

1213

Dirección Comercial (Grupo M)
Alonso Nistal, Lorenzo

1124

Creatividad (Grupo M)
Matellanes Lazo, Monica

1124

Comunicación Política (GrupoM)
Velasco Molpeceres, Ana Mª

1111

Planificacion y Medios Publicitarios 
(Grupo M)

Serna Donis, Marta
1124

Planificacion y Medios Publicitarios 
(Grupo M)

Serna Donis, Marta
1124

Comunicación Política (Grupo M)
Velasco Molpeceres, Ana Mª

1111

Gestion de Calidad (Grupo M)
Zárate Muñoz Repiso, Juan Carlos

1124

Creatividad (Grupo M)
Matellanes Lazo, Monica

1124



Horarios PGR-PUBLI/2021-4C/T

lunes martes miércoles jueves viernes sábado 

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00
Estrategias de la Publicidad y 

de las Relaciones Publicas 
(Grupo T)

Díaz Chica, Óscar
1223

Dirección de Marcas 
(Grupo T)

Matellanes Lazo, Monica 
210116:00

17:00
Dirección de 

Marcas
(Grupo T)
Matellanes 

Lazo, Monica
2101

Investigacion de Mercados 
(Grupo T)

Matías Fernández, Alicia 
1301

Atención y 
Servicio al Cliente 

(Grupo T)
García Otero, 
Berta María

1123

Marketing en 
Internet

(Grupo T)
Matías 

Fernández, 
Alicia
1233

Estrategias de la Publicidad y 
de las Relaciones Publicas 

(Grupo T)
Díaz Chica, Óscar

210518:00

19:00
Marketing en 

Internet
(Grupo T)

Matías 
Fernández, 

Alicia
1233

Atención y Servicio al 
Cliente (Grupo T)

García Otero, Berta María 
1123

Investigacion de Mercados 
(Grupo T)

Matías Fernández, Alicia 
130120:00

21:00

Fecha: 26 feb. 2021 11:54:29




